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GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE GOVERNO

SECRETARIA DE ASSUNTOS
JURÍDICOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
URBANO

SECRETARIA DE OBRAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE ESPORTES

SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS

SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA DE TRANSPORTES

SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA
DO CIDADÃO
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 23.412.000,00

 11.510.000,00

 5.917.000,00

 30.135.000,00

 13.620.000,00

 11.360.000,00

 5.916.000,00

 324.495.000,00

 33.098.000,00

 57.878.000,00

 119.150.000,00

 379.538.000,00

 34.629.000,00

 7.335.000,00

 31.685.000,00

 1.284.000,00

 119.000,00

 81.000,00

 7.641.000,00

 1.391.000,00

 16.260.000,00

 10.200.000,00

 30.660.000,00

 2.593.000,00

 1.632.000,00

 3.879.000,00

 11.817.000,00

 33.945.000,00

 282.000,00

 1.701.000,00

    1.6498%

    0.7769%

    0.4007%

    2.5236%

    1.0028%

    1.8451%

    1.0766%

   23.7260%

    2.3843%

    3.9755%

    8.2189%

   26.1443%

    4.5811%

    0.5089%

    2.2303%

 24.696.000,00

 11.629.000,00

 5.998.000,00

 37.776.000,00

 15.011.000,00

 27.620.000,00

 16.116.000,00

 355.155.000,00

 35.691.000,00

 59.510.000,00

 123.029.000,00

 391.355.000,00

 68.574.000,00

 7.617.000,00

 33.386.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Órgão  Especificação Correntes 
Capital Total 

% Reserva
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ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE HABITAÇÃO

SECRETARIA DE RELAÇÕES DE
TRABALHO

SECRETARIA DE JUVENTUDE

 80

 85

 90

 91

 92

 124.093.000,00

 4.593.000,00

 5.737.000,00

 3.468.000,00

 2.888.000,00

 50.735.000,00

 20.449.000,00

 55.927.000,00

 280.000,00

 1.005.000,00

   12.6523%

    1.6729%

    4.1194%

    0.2504%

    0.2601%

 189.393.000,00

 25.042.000,00

 61.664.000,00

 3.748.000,00

 3.893.000,00

 14.565.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Órgão  Especificação Correntes 
Capital Total 

% Reserva

 1.230.457.000,00

 251.881.000,00

  100.0000%

 1.496.903.000,00

TOTAL  DOS ÓRGÃOS......................................... :  14.565.000,00


